

ALGOL DIAGNOSTICS A/S

Bredgade 30
1260 København K
Business Registration No
89906016

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Thomas Ekström

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

ALGOL DIAGNOSTICS A/S
Bredgade 30
1260 København K

Central Business Registration No (CVR): 89906016

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Robert Alexander Bargum, Chairman

Kaisa Marjukka Poikela

Thomas Ekström

Executive Board

Thomas Ekström

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The activity of the Company was until mid 2015 to sell technical support of medico equipment. Mid 2015 the sales activity was terminated. At present the company has no activity.

Development in activities and finances

The result of the year is a profit of 72 thousand DKK, which is considered satisfactory. As of 31 December the equity amounted to negative 6,7 million DKK and the company has lost more than 50% of the share capital. In connection with preparation of the annual report for 2017 management has received a letter of support from its ultimate parent company; Algol Oy. In the letter of support the parent company confirm that they are willing and able to provide continuing financial support to the company to enable it to operate as a going concern and to meet its obligations for at least 12 months from the date of the director's report for the financial year ended 31 December 2017.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross loss		(44.600)	(16.717)
Other financial income	3	0	93
Other financial expenses	4	<u>(116.154)</u>	<u>(111.786)</u>
Profit/loss before tax		(160.754)	(128.410)
Tax on profit/loss for the year	5	<u>232.887</u>	<u>128.511</u>
Profit/loss for the year		<u>72.133</u>	<u>101</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>72.133</u>	<u>101</u>
		<u>72.133</u>	<u>101</u>

Balance sheet at 31.12.2017

<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Receivables from group enterprises	415	0
Joint taxation contribution receivable	116.799	0
Receivables	117.214	0
Cash	3.279	9.567
Current assets	120.493	9.567
Assets	120.493	9.567

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		600.000	600.000
Retained earnings		<u>(7.339.530)</u>	<u>(7.411.663)</u>
Equity		<u>(6.739.530)</u>	<u>(6.811.663)</u>
Bank loans		0	25.013
Payables to group enterprises		6.825.023	6.761.217
Other payables		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Current liabilities other than provisions		<u>6.860.023</u>	<u>6.821.230</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.860.023</u>	<u>6.821.230</u>
Equity and liabilities		<u>120.493</u>	<u>9.567</u>
Going concern	1		
Staff costs	2		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Related parties with controlling interest	8		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	600.000	(7.411.663)	(6.811.663)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>72.133</u>	<u>72.133</u>
Equity end of year	<u>600.000</u>	<u>(7.339.530)</u>	<u>(6.739.530)</u>

Notes

1. Going concern

On 31 December 2017 the company has lost more than 50% of the share capital. In connection with preparation of the annual report for 2017 management has received a letter of support from its ultimate parent company; Algol Oy. In the letter of support the parent company confirm that they are willing and able to provide continuing financial support to the company to enable it to operate as a going concern and to meet its obligations for at least 12 months from the date of the director's report for the financial year ended 31 December 2017.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial income		
Other interest income	<u>0</u>	<u>93</u>
	<u>0</u>	<u>93</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	1.056	28.058
Other interest expenses	112.062	81.986
Exchange rate adjustments	711	(4)
Other financial expenses	<u>2.325</u>	<u>1.746</u>
	<u>116.154</u>	<u>111.786</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
5. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(116.799)	0
Adjustment concerning previous years	<u>(116.088)</u>	<u>(128.511)</u>
	<u>(232.887)</u>	<u>(128.511)</u>

6. Contingent liabilities

The guarantee of payment is related to the company's ultimate parent company Algol Oy and its EUR 12.000.000 overdraft facility with the group's bank connection. The overdraft facility constitutes the base of the Algol Group cash pool. The Company and other Algol Group companies having an internal overdraft facility within the Group cash have each given the bank a guarantee covering the Algol Oy cash pool

Notes

account liability in addition to other collateral provided by Algol Oy. As of 31.12.2017 the overdraft comprised of DKK 71.240.323.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Algol Chemicals ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

7. Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on unsecured claims, inventories, fixtures and goodwill of DKK 5.000.000 nominal.

8. Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest – Dafi Holding ApS, Copenhagen own all shares in the company and therefor has controlling interest in the company.
